

केनरा बैंक Canara Bank

(A Govt. of India Undertaking)

General Admn. Section, Circle Office, Tirupati,

3rd Floor, KVC Arcade, 13-C, RC Road, Vani Nagar, Avilala, Tirupati,

A.P-517507, Ph: 0877-2503828 ; E-mail: gacotpt@canarabank.com

CARS FOR SALE

No.	VEHICLE	REGN NO & MAKE	Place
1	MAHINDRA BOLERO LX 2WD 7STR BSIII OPT	AP27BC7058 (2015)	Regional Office, Ongole
2	MAHINDRA BOLERO LX 2WD 7STR BSIII OPT	AP26BE2854 (2015)	Regional Office, Nellore

The details are published in the Bank's website: <http://www.canarabank.com>
-> **Announcements** -> **Tenders**. The necessary application forms may be downloaded from the Bank's website. **Last date for submission of offer letter is 29.12.2024 up to 5:00 pm.** The vehicles are available for inspection from 08/12/2024 to 29/12/2024 between 10 AM to 5 PM at the address mentioned in Website.

Last date for submission is 29.12.2024 upto 5 PM

Place: Tirupati

Date : 08.12.2024

Sd/- Assistant General Manager

Tirupati Circle

HINDU, Size: 8X6 - Outstatin Edn: 4704 + GST 5%= 4939/-

केनरा बैंक కెనరా బ్యాంక్

(భారత ప్రభుత్వ రంగ సంస్థ)

జనరల్ అడ్మినిస్ట్రేషన్ సెక్షన్, సర్కిల్ ఆఫీసు, తిరుపతి, 3వ అంతస్తు, కెవిసి ఆర్కేడ్,

13-సి, ఆర్ సి రోడ్డు, వాణి నగర్, అవిలాల, తిరుపతి, ఆంధ్రప్రదేశ్-517507.

ఫోన్ : 0877-2503828 ; ఇ-మెయిల్ ఐడి: gacotpt@canarabank.com

కార్లు అమ్మకం

సెం	వాహనం	రిజిస్ట్రేషన్ & తయారీ	ప్రదేశం
1	MAHINDRA BOLERO LX 2WD 7STR BSIII OPT	AP27BC7058 (2015)	ఒంగోలు ప్రాంతీయ కార్యాలయం
2	MAHINDRA BOLERO LX 2WD 7STR BSIII OPT	AP26BE2854 (2015)	నెల్లూరు ప్రాంతీయ కార్యాలయం

వివరములు బ్యాంక్ వెబ్‌సైట్ <https://www.canarabank.com> -> **Announcements** -> **Tenders** లో ఉంచబడ్డాయి. అవసరమైన దరఖాస్తు ఫార్మ్‌లను బ్యాంక్ వెబ్‌సైట్ నుండి డౌన్‌లోడ్ చేసుకోవచ్చు. దరఖాస్తు సమర్పణకు చివరి తేదీ 29.12.2024 సాయంత్రం 5.00 గంటల వరకు. వాహనములను తేదీ 08/12/2024 నుండి 29/12/2024 వరకు ఉ|| 10 గం.ల నుండి సా|| 5 గం.ల వరకు వెబ్‌సైట్‌లో తెలిపిన ప్రదేశంలో తనిఖీచేసుకోగలరు. దరఖాస్తు సమర్పణకు చివరి తేదీ 29.12.2024 సాయంత్రం 5.00 గంటల వరకు.

తేదీ: 08.12.2024

ప్రదేశం: తిరుపతి

సం/- అసిస్టెంట్ జనరల్ మేనేజర్

తిరుపతి సర్కిల్

Eenadu, Size: 8X6 - Tirupati District: 5376 + GST 5% = 5645/-

Eenadu, Size: 8X6 - Nellore District: 5568 + GST 5% = 5846/-

Eenadu, Size: 8X6 - Prakasam District: 4992 + GST 5%= 5242/-